törvény (Tpt.) 54.§ (9) bekezdésében foglalt kötelezettségnek eleget téve az 

alábbiakban tájékoztatja a tőkepiac szereplőit a Társaság részvényeihez kapcsolódó szavazati 

jogok számáról és az alaptőke nagyságáról 2025. november 30. napra vonatkozóan. 

Az alaptőke nagysága 

Jegyzett tőke: 227.925.000Ft, azaz Kétszázhuszonhétmillió-kilencszázhuszonötezer Forint 

A Társaság alaptőkéjének összetétele 

Részvénysorozat 
Névérték 

(Ft/db) 

Kibocsátott 

daraszám 

Össznévérték 

(Ft) 

Részvények 

fajtája, 

osztálya 

FuturAqua „A” sorozatú 

törzsrészvény 
5 Ft 30.085.000 150.425.000 Ft törzsrészvény